Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 24 de maio de 2022 Ano XI - Edição nº 00158 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CF9B8A1ED6963C43EF4AEE39E88D094

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CF9B8A1ED6963C43EF4AEE39E88D094

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022.
Processo Administrativo nº. 034/2022

CONTRATADA: CENTRAL VARIEDADES - ME. CNPJ: 24.636.145/0001-41 VALOR GLOBAL:
R$ 12.999,00 (Doze mil novecentos e noventa e nove reais). OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de digitalização e armazenamento em
mídias digitais de todo acervo de documentos oficiais da câmara municipal de vereadores de
Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 03 de maio de 2022. Mulungu do Morro - BA, 03 de maio de 2022. Julio
Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 033/2022
DISPENSA Nº 028/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022. ATO: Dispensa n° 028/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: CENTRAL VARIEDADES - ME.
CNPJ: 24.636.145/0001-41. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de digitalização e armazenamento em mídias digitais de todo acervo de
documentos oficiais da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR
GLOBAL: R$ 12.999,00 (Doze mil novecentos e noventa e nove reais); Validade: 03/05/2022 a
31/05/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa:
339039.00 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 03 de maio
de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022.
Processo Administrativo nº. 035/2022

CONTRATADA: ULEMA PEREIRA CAMPOS - ME. CNPJ: 42.044.818/0001-56 VALOR
GLOBAL: R$ 5.055,60 (Cinco mil cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). OBJETO:
Aquisição de persianas em pvc e alumínio, para portas e janelas da câmara municipal de
vereadores de Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de
21/06/1993. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de maio de 2022. Mulungu do Morro - BA, 05 de
maio de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 034/2022
DISPENSA Nº 035/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022. ATO: Dispensa n° 029/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: ULEMA PEREIRA CAMPOS - ME.
CNPJ: 42.044.818/0001-56. OBJETO: Aquisição de persianas em pvc e alumínio, para portas e
janelas da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$
5.055,60 (Cinco mil cinquenta e cinco reais e sessenta centavos); Validade: 05/05/2022 a
15/05/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa:
339030.00 – Materiais de consumo. Mulungu do Morro - BA, 05 de maio de 2022. Julio Souza
Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CF9B8A1ED6963C43EF4AEE39E88D094

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022.
Processo Administrativo nº. 036/2022

CONTRATADA: KOBRA SISTEMAS & SEGURANÇA - ME. CNPJ: 17.279.558/0001-50
VALOR GLOBAL: R$ 2.560,00 (Dois mil quinhentos e sessenta reais). OBJETO: Prestação de
serviços de remoção de material antigo e instalação de 16 pontos de Câmeras na área externa
da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da
Lei 8.666/93, de 21/06/1993. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de maio de 2022. Mulungu do
Morro - BA, 05 de maio de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 035/2022
DISPENSA Nº 030/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022. ATO: Dispensa n° 030/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: KOBRA SISTEMAS & SEGURANÇA
- ME. CNPJ: 17.279.558/0001-50. OBJETO: Prestação de serviços de remoção de material
antigo e instalação de 16 pontos de Câmeras na área externa da câmara municipal de
vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 2.560,00 (Dois mil quinhentos e
sessenta reais); Validade: 05/05/2022 a 15/05/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da
Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – Outros serv. De terc. Pessoa jurídica. Mulungu do
Morro - BA, 05 de maio de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2022.
Processo Administrativo nº. 037/2022

CONTRATADO: JOSÉ LEANDRO DE OLIVEIRA ROCHA. CPF: 357.489.618-22 VALOR
GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais). OBJETO: Prestação de serviços de montagem de
prateleiras em aço nas dependências da câmara municipal de vereadores de Mulungu do
Morro. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 10 de maio de 2022. Mulungu do Morro - BA, 10 de maio de 2022. Julio
Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 036/2022
DISPENSA Nº 031/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022. ATO: Dispensa n° 031/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO JOSÉ LEANDRO DE OLIVEIRA
ROCHA. CPF: 357.489.618-22. OBJETO: Prestação de serviços de montagem de prateleiras
em aço nas dependências da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR
GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais); Validade: 10/05/2022 a 15/05/2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339036.00 – Outros serv. de terc.
Pessoa física. Mulungu do Morro - BA, 10 de maio de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da
Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CF9B8A1ED6963C43EF4AEE39E88D094

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2022.
Processo Administrativo nº. 038/2022

CONTRATADO: WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME. CNPJ: 32.619.913/0001-87 VALOR
GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). OBJETO: Aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática para modernização técnica da câmara municipal de vereadores de
Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de maio de 2022. Mulungu do Morro - BA, 16 de maio de 2022. Julio
Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 037/2022
DISPENSA Nº 032/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022. ATO: Dispensa n° 032/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME.
CNPJ: 32.619.913/0001-87. OBJETO: Aquisição de equipamentos e suprimentos de
informática para modernização técnica da câmara municipal de vereadores de Mulungu do
Morro. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais); Validade: 16/05/2022 a 31/05/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade:
2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 449052.00 –
Equipamentos e material permanente e 339030.00 – Material de consumo. Mulungu do Morro -
BA, 16 de maio de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CF9B8A1ED6963C43EF4AEE39E88D094

		2022-05-24T08:23:17-0300